
 
 

 

CITTÀ DI GROTTAGLIE 

Provincia di Taranto 

 

Oggetto: Avvio “Procedura negoziata telematica per l’affidamento dei lavori per la “Manutenzione 

straordinaria per la sostituzione degli infissi esterni - efficientamento energetico per 

l’edificio sede del Comune di Grottaglie in via Martiri D’Ungheria - CUP: 

J44J23000010006- PNRR M2C4 INV 2.2 Interventi per la resilienza, la valorizzazione del 

territorio e l'efficienza energetica dei comuni”, finanziato dall’Unione Europea, 

NextGenerationEU 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 63 del D.Lgs. n. 50/2016, ai sensi dell’articolo 1 

comma 2 lettera b) della Legge 11 settembre 2020, n. 120 e successive modifiche ed 

integrazioni operate con legge n. 108/2021, e con il criterio del minor prezzo. 

CIG: A0046614EB 
 

 

COMUNICAZIONE AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA 
(ex art. 1 c. 2 lett. b) Legge n. 120/2020 come modificato dalla legge n. 108/2021 e art. 63 del D.Lgs. n. 50/2016) 

 

Si comunica che in esecuzione alla determina a contrarre n. 1471 del 10.08.2023 è stata avviata la 

procedura negoziata di cui all’oggetto. 

 

Stazione Appaltante: Centrale Unica di Committenza presso Unione dei Comuni Montedoro Codice AUSA 

0000244611, Centro di costo: Area Tecnica Comune di Grottaglie 

Ente Committente: Comune di Grottaglie (Ta) via Martiri D’Ungheria 

CIG: A0046614EB 

CUP: J44J23000010006 

Numero gara: 9276992 
Importo di gara: € 209.733,21 di cui: 

Importo soggetto a ribasso: € 205.891,29 

Importo non soggetto a ribasso: € 3.841,92 per attuazione dei Piani di Sicurezza 

Scelta del Contraente: Procedura Negoziata, senza bando, con 20 inviti 

Tipo di appalto: Lavori 

Criterio di aggiudicazione: Prezzo più basso  

Modalità di individuazione operatori: estrazione a sorte telematica dall’elenco degli operatori economici 

registrati all’Albo Fornitori della C.U.C. presso l’Unione dei Comuni di Montedoro, in possesso di 

attestazione SOA nella categoria OS6 classifica I; ai fini del rispetto del principio di rotazione degli inviti, da 

tale elenco sarà escluso l’operatore economico già invitato e/o aggiudicatario di altro affidamento di lavori 

rientrante nella stessa categoria di opere, immediatamente antecedente a quello oggetto della presente 

procedura. 

Operazione telematica di estrazione: giorno 11.08.2023 ore 09:00 

Modalità di partecipazione: Telematica attraverso la C.U.C. c/o Unione dei Comuni Montedoro sulla 

piattaforma https://montedoro.traspare.com/.  

Responsabile Unico del Procedimento: ing. Adele Celino, Dirigente dell’Unità “Progetti Speciali e 

Attuazione del PNRR” 

Responsabile del Procedimento di Gara: avv. Giuseppina Cinieri, Responsabile del Settore Affari Generali, 

Appalti e Contratti 

Data invio lettere di invito: 11.08.2023 

Data di scadenza ricezione offerte: 30.08.2023 ore 12:00  

Caricamento buste amministrativa ed economica 

Da: dalla data di invio delle lettere di invito 

A: 30.08.2023 ore 12:00 

Data prima Sessione pubblica: 31.08.2023 ore 9:00 

 

Grottaglie, 10.08.2023  

 La Dirigente  

 Ing. Adele Celino 

 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 

 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate, 

 il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

CITTA' DI GROTTAGLIE (c_e205) - Codice AOO: AOO-GROTT - Reg. nr.0028188/2023 del 10/08/2023

https://montedoro.traspare.com/

		2023-08-10T15:54:32+0200
	CELINO ADELE ADDOLORATA




